
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
           

Рішення 
 

Про погодження ліквідації Комунального закладу Київської 

обласної ради «Київський обласний центр соціально-

психологічної реабілітації дітей «Узин» 
 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 

України, Бюджетного кодексу України, Податкового кодексу України,                   

законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб–підприємців та громадських 

формувань», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про 

органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», постанови 

Кабінету Міністрів України від 28.01.2004 № 87 «Про затвердження Типового 

положення про центр соціально-психологічної реабілітації дітей», Регламенту 

Київської обласної ради VI скликання (зі змінами), розглянувши розпорядження 

голови Київської обласної державної адміністрації від 29.12.2017 № 646 «Про 

затвердження Регіонального плану розвитку системи надання соціальних послуг 

для дітей і сімей з дітьми та реформування закладів інституційного догляду у 

Київській області на 2017-2026 роки», враховуючи висновки і рекомендації 

постійних комісій Київської обласної ради з питань управління комунальною 

власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, з питань охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, соціального захисту населення та пенсіонерів, Київська обласна рада 

вирішила: 

 

1. Погодити ліквідацію Комунального закладу Київської обласної ради 

«Київський обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей «Узин» 

(далі – Заклад). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Майбоженка В.В. 

 

Голова ради                             Г.В. Старикова 
 

м. Київ 

10 жовтня 2018 року 

№ 514-23-VІІ 

 

 


